ДУМА КАЧКАНАРСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА
пятого  созыва

РЕШЕНИЕ

17.11.2010 г. № 110

«О внесении изменений в решение Качканарской городской Думы от
17.11.2005 года  № 90 «О земельном налоге на территории

муниципального образования город Качканар»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года № 229-ФЗ

«О внесении изменений в часть первую и вторую Налогового кодекса
Российской Федерации и некоторые другие законодательные акты
Российской Федерации, а также о признании утратившими силу отдельных
законодательным актов (положений законодательных актов) Российской
Федерации в связи с урегулированием задолженности по уплате налогов,
сборов, пеней и штрафов и некоторых других вопросов налогового
администрирования», Дума Качканарского городского округа, Дума
Качканарского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести в Решение Качканарской городской Думы от 17.11.2005 № 90

«О земельном налоге на территории муниципального образования город
Качканар» изменения следующего содержания:

1) в подпункте 2 пункта 8 слова «не позднее 1 апреля» заменить
на  «1 ноября».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Качканарское время».
3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2011 года.

Председатель Думы
городского округа

_____________ Г.В. Русских

Глава
городского округа

____________ С.М. Набоких